

BOBI EJENDOM ApS

Klareboderne 14, 3
1115 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2019

Ulrik Grathwohl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOBI EJENDOM ApS
Klareboderne 14, 3
1115 København K

CVR-nr: 81202311
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
Store Kongensgade 1
1000 København K.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre formueforvaltning og eje ejendommen Klareboderne 14, København. Matr.nr. 2 Købmager Kvarter.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 anses for tilfredsstillende.

Resultatet udviser et overskud på kr. 189.234, heraf foreslået hensat til udbytte kr. 300.000, overførsel til lovpligtige reserver kr. 2.200 og resten foreslås overført til næste år.

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, udover direktionen.

Resultatet for 2019 forventes at udvise et tilfredsstillende overskud.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket væsentlige hændelser i selskabet efter årsregnskabets afslutning.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		284.302	373.129
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Bruttoresultat		284.302	373.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-118.058	0
Resultat af ordinær primær drift		166.244	373.129
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		118.058	0
Andre finansielle indtægter		5.123	29.926
Andre finansielle omkostninger		-49.657	-4.155
Ordinært resultat før skat		239.768	398.900
Skat af årets resultat	1	-50.534	-85.558
Årets resultat		189.234	313.342
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Øvrige lovpligtige reserver		120.258	2.200
Overført resultat		-231.024	111.142
I alt		189.234	313.342

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		7.400.000	7.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.400.000	7.400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		599.036	720.549
Finansielle anlægsaktiver i alt		599.036	720.549
Anlægsaktiver i alt		7.999.036	8.120.549
Likvide beholdninger		476.733	419.839
Omsætningsaktiver i alt		476.733	419.839
Aktiver i alt		8.475.769	8.540.388

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	210.000	210.000
Øvrige lovpligtige reserver		5.375.006	5.254.748
Overført resultat		1.178.769	1.409.793
Forslag til udbytte		300.000	200.000
Egenkapital i alt		7.063.775	7.074.541
Hensættelse til udskudt skat		1.111.000	1.113.200
Hensatte forpligtelser i alt		1.111.000	1.113.200
Gæld til realkreditinstitutter		239.364	257.034
Langfristede gældsforpligtelser i alt		239.364	257.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51.630	85.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.630	95.613
Gældsforpligtelser i alt		300.994	352.647
Passiver i alt		8.475.769	8.540.388

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	52.734	87.758
Ændring af udskudt skat	-2.200	-2.200
	<u>50.534</u>	<u>85.558</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 105 anparter a 2.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	210.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>210.000</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, kr. 239.364, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 7.400.000.

Selskabet har ingen kendte eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

Bobi Holding ApS., Klareboderne 14, 1115 København K.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0